A N'OUVRIR QU'EN SEANCE DE, DEPOUILLEMENT ».

11- Cautionnement :

La caution de soumission établie par une banque de premier ordre agréé conformément aux
textes en vigueur et d'un délai de validité de 90 jours à compter de la date de remise des offres est fixée
à six cent soixante-quinze mille (675 000) francs CFA.

12-Recevabilité des offres :

Sous peine de rejet, les pièces du dossier administratif requises doivent être produites en

originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ou autorité administrative
compétente, conformément aux stipulations du Règlement Particulier de la Cotation.